
公告编号：2025-061 

证券代码：873774          证券简称：乘风科技          主办券商：华源证券 

 

成都乘风流体科技集团股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2025年 5月 8 日，成都乘风流体科技集团股份有限公司 2025年第一次临时股东会

审议通过《成都乘风流体科技集团股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）》，并于

2025年 6月 10日披露《成都乘风流体科技集团股份有限公司股票定向发行认购公告》，

对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计 39 人，募集资金合计 82,912,126.88 元。现将具体认购结果公

告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

  根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东会决议内容，本次发行现有股东

无优先认购安排。 

 

二、其他投资者认购结果 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 
认购金额（元） 认购方式 

1 曾品其 3,032,064 10.76 32,625,008.64 现金 

2 丁骐 2,021,376 10.76 21,750,005.76 现金 

3 张俊 1,212,826 10.76 13,050,007.76 现金 

4 王毅 323,421 10.76 3,480,009.96 现金 

5 李勇 330,000 10.76 3,550,800.00 现金 

6 龚王军 40,000 10.76 430,400.00 现金 



公告编号：2025-061 

7 曾和友 60,642 10.76 652,507.92 现金 

8 代群芳 42,449 10.76 456,751.24 现金 

9 刘友良 42,449 10.76 456,751.24 现金 

10 余启钊 42,449 10.76 456,751.24 现金 

11 许世法 40,428 10.76 435,005.28 现金 

12 叶平 32,342 10.76 347,999.92 现金 

13 刘生贵 30,321 10.76 326,253.96 现金 

14 李源 30,321 10.76 326,253.96 现金 

15 李建云 30,321 10.76 326,253.96 现金 

16 慕彦云 28,300 10.76 304,508.00 现金 

17 李红彪 26,278 10.76 282,751.28 现金 

18 胡建 24,257 10.76 261,005.32 现金 

19 童俊 24,257 10.76 261,005.32 现金 

20 树钟岭 24,257 10.76 261,005.32 现金 

21 胥丹红 24,257 10.76 261,005.32 现金 

22 华政 24,257 10.76 261,005.32 现金 

23 罗峰 22,236 10.76 239,259.36 现金 

24 郭星 18,193 10.76 195,756.68 现金 

25 周建 16,172 10.76 174,010.72 现金 

26 易杨 14,150 10.76 152,254.00 现金 

27 陈翔 14,150 10.76 152,254.00 现金 

28 黄崇永 14,150 10.76 152,254.00 现金 

29 刘良碧 14,150 10.76 152,254.00 现金 

30 林长洪 14,150 10.76 152,254.00 现金 

31 张斌 14,150 10.76 152,254.00 现金 

32 袁勇 12,129 10.76 130,508.04 现金 

33 王国虎 12,129 10.76 130,508.04 现金 

34 刘子立 10,107 10.76 108,751.32 现金 

35 孙和兵 10,107 10.76 108,751.32 现金 



公告编号：2025-061 

36 何从均 10,107 10.76 108,751.32 现金 

37 陈宗兵 10,107 10.76 108,751.32 现金 

38 刘彪 8,086 10.76 87,005.36 现金 

39 王剑英 4,043 10.76 43,502.68 现金 

合计 - 7,705,588 - 82,912,126.88 - 

 

三、备查文件 

本次认购对象认购缴款的银行回单。 

 

特此公告。 

 

 

 

成都乘风流体科技集团股份有限公司 

董事会 

2025年 6月 17日 

 

 

 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 其他投资者认购结果
	三、 备查文件

